Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

       РЕШЕНИЕ

 от  30.05.2017 г.                                                                               № 97/35
О приеме имущества, переданного безвозмездно от  Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области,  в муниципальную собственность   Амовского сельского поселения Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области

        Руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новоаннинской  районной Думой Волгоградской области от 14.04.2017  № 15/152  «Об имуществе, предлагаемом к передаче из муниципальной собственности Новоаннинского муниципального района  Волгоградской области,  в муниципальную  собственность Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», принятым решением Думы Амовского сельского поселения от 22.11.2013 № 194/44, Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
       Дума Амовского  сельского поселения  р е ш и л а :

       1. Принять безвозмездно  имущество, находящееся  в муниципальной собственности Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в муниципальную  собственность Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области:
       1.1. – легковой автомобиль марки CHEVROLET NIVA, модель 212300, идентификационный номер (VIN) Х 9L21230080250131, модель и № двигателя 2123/0261817, цвет темно-серый металлик, год выпуска 2008г, балансовая стоимость имущества составляет 433333 ( четыреста тридцать три тысячи триста тридцать три) рубля.
       2. Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области провести все необходимые мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя   постоянной комиссии по экономической, аграрной политике и имущественным отношениям Кошевого А.А.
         Глава Амовского сельского поселения                                     А.В.Четвериков